21

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             2022 года
                                                                                                                   №
г. Никольск
О внесении изменений в постановление администрации Никольского муниципального района от 23.01.2020 №39 «Об определении видов обязательных работ, объектов и мест для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ»
В соответствии с частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 33 Устава Никольского муниципального района, по согласованию с Кичменгско-Городецким межмуниципальным филиалом Федерального казенного учреждения Уголовно-исполнительная инспекция УФСИН России по Вологодской области, администрация Никольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести постановление администрации Никольского муниципального района от 23.01.2020 №39 «Об определении видов обязательных работ, объектов и мест для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ» изменения, изложив приложение 3 к нему в следующей редакции:

«Приложение 3

к постановлению администрации Никольского муниципального района от  23.01.2020 года №39

Места

для отбывания наказания в виде исправительных работ

на территории Никольского муниципального района

1. Администрация Никольского муниципального района.

2. Администрация муниципального образования город Никольск.

3. Администрация Аргуновского сельского поселения.

4. Администрация Завражского сельского поселения.

5. Администрация Зеленцовского сельского поселения.

6. Администрация Кемского сельского поселения.

7. Администрация сельского поселения Краснополянское.

8. Администрация сельского поселения Никольское.

9. АО «Агрофирма имени Павлова».
10. ООО «Никольский жилищно-коммунальный сервис».
11. ООО «Северлес».
12. ООО «Коммунальные услуги».

13. ООО «Возрождение».

14. Никольское районное потребительское общество.
15. МУП «Никольские теплосети».

16. МУП «ЖКУ города Никольска».

17. ИП Кокшаров Александр Васильевич.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Никольского муниципального района

А.Н. Баданина